
Córdoba, 22 de septiembre de 2023
Resolución 2023/00000007
Documento Electrónico Asociado CBA_CLCPR01_2023_00000031-Resolución Concurso
Cargo 915 Tribunal Definitivo
 
 
 





“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 


   GOBIERNO DE CÓRDOBA 


                             


 


VISTO: La Resolución Numero 2023/SGG-00000504 de la 


Secretaria General de la Gobernación, que dispuso el llamado a concurso de títulos, 


antecedentes y oposición en los términos del artículo 14º, punto II) de la Ley Nº 9361, para 


cubrir un cargo del Tramo Superior en la mencionada Jurisdicción. 


Y CONSIDERANDO: 


Que mediante Resolución Numero 2023/00000006 de fecha 05 de 


septiembre de 2023, de esta Comisión Laboral de Concurso y Promoción, se aprobaron las 


condiciones generales del concurso y se designó al Tribunal que sustanciará el proceso 


concursal. 


Que, vencido el plazo para excusaciones y recusaciones previstas 


en el artículo 18 inciso “e” de la Ley Nº 9361, y habiéndose resuelto los planteos formulados 


en tiempo y forma, corresponde en esta instancia establecer la constitución definitiva del 


Tribunal Concursal, como así también el cronograma de concurso. 


Por ello, en ejercicio de sus atribuciones y en el marco de los 


artículos 16 y 18 de la Ley Nº 9361 y su reglamentación; 


LA COMISIÓN LABORAL DE CONCURSO Y PROMOCIÓN  


RESUELVE: 


Artículo 1°: ESTABLÉCENSE los integrantes definitivos del Tribunal de Concurso para 


el llamado dispuesto mediante Resolución Numero 2023/SGG-00000504 de la Secretaria 


General de la Gobernación, conforme al detalle que, como Anexo I, forma parte integrante 


de la presente Resolución. 


Artículo 2°: ESTABLÉCESE el cronograma para la continuidad del proceso concursal, el 


que como Anexo II, forma parte integrante del presente instrumento legal. 


Artículo 3°: PROTOCOLÍCESE, comuníquese, dese a la Dirección de Jurisdicción de 


RR.HH. de la Secretaria General de la Gobernación, publíquese en el portal web y 


archívese. 


 







ANEXO I


JURISDICCIÓN
NÚMERO DE 


CARGO
DENOMINACIÓN Y DEPENDENCIA DEL CARGO


DNI NOMBRE APELLIDO


26682716 LEONARDO CATELLI


16151677 LILIAN RAQUEL RIVERO


18015022 CARLOS WALTER RODRIGUEZ


14659949 GRACIELA DEL VALLE TOTTIS


26453210 MARCOS MARTIN TULA


27172353 JUAN MANUEL FACELLO


SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 912


JEFATURA DE AREA DE MEJORA DEL PROCESO DE LA DIRECCION DE 


JURISDICCION DE CALIDAD DEL SERVICIO DE LA DIRECCION GENERAL 


DEL P.A.I.Cor 


NIVEL DIRECTIVO


TITULAR


SUPLENTE


NIVEL DE CONDUCCIÓN


TITULAR


SUPLENTE


UPS


TITULAR


SUPLENTE


SEP


TITULAR


SUPLENTE


1







ANEXO II 
 


ACTIVIDADES RESPONSABLES  PLAZO 


PRUEBA DE OPOSICIÓN  
Tribunales de 
Concurso –  


Unidades de RRHH 


Miércoles 
04/10/2023 


SOLICITUD DE REVISIÓN DEL RESULTADO DE LA 
PRUEBA DE OPOSICIÓN 


Inscriptos 


Dentro de los tres (3) 
días hábiles 


siguientes a la 
notificación del 


resultado 


ENTREVISTAS PERSONALES 
Tribunales de 


Concurso 
A partir del 
11/10/2023 


NOTIFICACIÓN DE ÓRDEN DE MÉRITO 
PROVISORIO 


Tribunales de 
Concurso 


A partir del 
17/10/2023  


SOLICITUD DE VISTA DE ANTECEDENTES DE 
LOS POSTULANTES  


 
 


Inscriptos 


Dentro de los dos (2) 
días hábiles 


siguientes a la 
notificación del 


Orden de Mérito 


RECEPCIÓN DE OBSERVACIONES AL ORDEN DE 
MÉRITO 


 
Inscriptos 


Dentro de los tres (3) 
días hábiles 
siguientes al 


vencimiento del 
plazo anterior 


 





				2023-09-22T11:44:40-0300

		TORANZO Alejandro Daniel





				2023-09-22T11:59:49-0300

		RODRIGUEZ Jorge Mario





				2023-09-22T12:07:16-0300

		ZANON ARGENTI Lorena





				2023-09-22T12:33:34-0300

		MERLINO Osvaldo Marcos









